

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝ้าปิด บริเวณบ้านนาขลุ่ยต่ง รั้วหาญแก้ว บ้านหนองร่อง หมู่ 8

ขนาด : กว้าง 0.40 ม. ยาว 94.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองร่อง หมู่ 8 ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ความแบบแปลนเลขที่ 009/2564

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ส.ค. 2564

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

จำนวน 6 แผ่น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
I	งานเบ็ดเตล็ด							
I.1	งานรางระบายน้ำรูปตัว U							
I.1.1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว U พร้อมฝ้าปิด	เมตร	94.00	1,631.25	153,337.50		1.3795	211,529.08
I.1.2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝ้าปิด	บ่อ	2.00	1,705.40	3,410.80		1.3795	4,705.20
I.2	เครื่องมือจรรยา							
I.2.1	งานป้าย							
I.2.1.1	5.3.1(1) ป้ายโครงการแบบถาวร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					159,748.30		TOTAL	219,234.28
							TOTAL	219,000.00

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเนตร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศรวุฒิ คึกขำบอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เบ็ญจมา) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายบรรจง ขางอิน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝายปิด บริเวณบ้านนายบุญส่ง ร้องหาญแก้ว บ้านหนองร่อง หมู่ 8

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 ม. ยาว 94.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองร่อง หมู่ 8 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ/2564

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 13 ต.ค. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	
1	งานดินขุด	25.50	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	3,187.50	3,187.50
2	งานหินคลุกถมข้างราง	5.00	ลบ.ม.	513.47	3(4)	2,567.35	99.00	5(4)	495.00	3,062.35
3	ทรายถมรองพื้น	3.50	ลบ.ม.	221.32	3(1)	774.62	99.00	5(4)	346.50	1,121.12
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	21.67	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	37,871.79	306.00	5(7)	6,631.02	44,502.81
5	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	1,700.00	กก.	18.44	1(41)	31,348.00	4.10	5(10.1)	6,970.00	38,318.00
6	ลวดผูกเหล็ก	62.00	กก.	74.77	1(54)	4,635.74	-	-	-	4,635.74
7	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	128.78	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	25,756.00	133.00	5(8.1)	17,127.74	42,883.74
8	ตะปูคละ	32.00	กก.	35.05	1(221)	1,121.60	-	-	-	1,121.60
9	เหล็ก L 40x40x4 มม..	464.00	กก.	21.26	1(51)	9,864.64	10.00	5(11.1)	4,640.00	14,504.64
รวมเป็นเงิน										153,337.50

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิตข้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างบ่อบำบัด ค.ส.ล.พร้อมน้ำดิบ บริเวณบ้านนาขลุ่ยฝั่ง รือตาดงแก้ว บ้านหนองร่อง หมู่ 8

ปริมาณงาน : กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. จำนวน 2 บ่อ

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองร่อง หมู่ 8 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ 009 / 2564

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คิด้รัมย์

ประมาณการวันที่ 13 มิ.ย. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ค่าคง	ราคารวม	ราคาหน่วย	ค่าคง	ราคารวม	
1	งานดินบุด	1.50	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	53.1)	187.50	187.50
3	ทรายถมรองพื้น	0.04	ลบ.ม.	221.32	81)	8.85	99.00	94)	3.96	12.81
4	คอนกรีตเสริมเหล็กรูปทูลูกบาศก์ 240 KSC.	0.40	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	699.06	306.00	97)	122.40	821.46
5	เหล็กเส้นขนาด 8 มม.	30.00	กก.	18.44	1(41)	553.20	4.10	911.1)	123.00	676.20
6	กรวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	74.78	1(54)	74.78	-	-	-	74.78
7	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	3.40	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	680.00	133.00	98.1)	452.20	1,132.20
8	ตะปูคด	1.50	กก.	35.05	1(22.1)	52.58	-	-	-	52.58
9	เหล็ก L 40x40x4 มม.	14.50	กก.	21.26	1(51)	308.27	10.00	911.1)	145.00	453.27
รวมเป็นเงิน										3,410.80

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิด้รัมย์)

นางสาวโสภาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝายปิด บริเวณบ้านนายบุญส่ง ร้องหาญแก้ว บ้านหนองร่อง หมู่ 8

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองร่อง หมู่ 8 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๐๙/๖๔

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,550.93	62.04	-	-	62.04
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,080.07		969.00	3,049.07
	คิดเป็นเงินเพียง (ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)							3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

152069